
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 134

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:23:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 93/2013

N° do Processo: 93

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/09/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/09/2013 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/09/2013 10:00:00

Data da Disputa/Horário:27/09/2013 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O SERVIÇO DE RETIFICA DE MOTOR PARA OS
VEÍCULOS M-30, M-44 E C-74 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS E AGRICULTURA E MEIO
AMBIENTE.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O SERVIÇO DE RETIFICA DE MOTOR PARA OS
VEÍCULOS M-30, M-44 E C-74 DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS E AGRICULTURA E MEIO
AMBIENTE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/09/2013 10:00:00 PP93/2013 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

25/09/2013 00:00:00 PP 93 2013 - ESCLARECIMENTO 01 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/134/contratacao-de-empresa-para-o-servico-de-retifica-de-motor-para-os-veiculos-m-30-m-44-e-c-74-da-secretaria-de-obras-e-servicos-e-agricultura-e-meio-ambiente/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e29d04d26b443d898f52c9c95b1e891.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79cab42270ec985682b50626987c8d01.pdf

